令和８年２月

お客さま 各位

岐阜商工信用組合

「インターネットバンキング定期預金」取扱金利の変更について

 当組合では、下記の通り、「インターネットバンキング定期預金」の取扱金利を変

更いたします。

記

■ 変更日

  令和８年４月１日（水）

■ 変更内容

項  目    変更後 (参考)R8.2.2 時点 変更前

取扱金利

１年

スーパー定期と同率※

（0.275％） 年 0.500％

３年 （0.350％） 年 0.800％

５年 （0.400％） 年 1.000％

 ※ 最新のスーパー定期金利は、預金利率表をご覧ください。

以 上